

T.C.  
İSTANBUL  
5. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI

DOSYA NO : 2017/408 Esas  
DURUŞMA TARİHİ : 16/02/2021  
CELSE NO : 8.  
HAKİM : ÖZKAN GÜREL 125295  
CUMHURİYET SAVCISI : Musa İhsan KARTAL 211831  
KATİP : Gamze Sinem ÇATAKLI 229087

Belirli gün ve saatte 8. celse açıldı. Açık yargılamaya devam olundu.

Bir kısım sanıklar müdafî Av. Sercan Korkmaz, Bir kısım sanıklar müdafî Av. Özcan Kılıç, Sanık YILMAZ BOZKURT müdafisi Av. Oya Öznur'un geldiği görüldü.

Sanık Hüseyin Gündüz müdafinin mazeret dilekçesi sunduğu görüldü.

Sanıklar Amine Demirkan, Bayram Balcı, Ersin Çaksu ve Günay Aksoy hakkında çıkartılan yakalama emirlerinin infaz edilemediği görüldü.

Bir kısım sanıklar müdafî Av. Sercan Korkmaz'dan soruldu: Dosya son aşamaya gelmiştir. Bir diyeceğimiz yoktur, ne müşteki ifadelerinde ne de tanık ifadelerinde somut bir delil yoktur, yakalama çıkartılan sanıklar yönünden dahil müvekkillerimizin beraatlerine karar verilmesini talep ediyouruz, dedi.

Bir kısım sanıklar müdafî Av. Özcan Kılıç'tan soruldu: Dosya tekerrür etmiştir. Müvekkillerimizin kasıtlı hareket ettikleri kanıtlanamamıştır. Müvekkillerimizin beraatine karar verilerek emanetteki eşyaların iadelerini talep ediyoruz, dedi.

Sanık YILMAZ BOZKURT müdafisi Av. Oya Öznur'dan soruldu: Bu aşamada bir diyeceğimiz yoktur, müvekkilimizin gazete çalışan biri değildir, ziyarete gittiğinde göz altına alınarak dava açılmıştır, dinlenen tanıkların veya polis memurlarında müvekkilimizden bahsedilmemiştir, hakaret ya da tehdite yönelik ne müştekilerin ne de tanıkların beyanı vardır, tamamen ziyarete gittiğinde yaşadığı bir durumdur, müvekkilimizin beraatine karar verilmesini talep ediyoruz, dedi.


İddia makamından soruldu: Eksik hususların giderilmesi kamu adına talep ve mütalaa olunur.

**GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ İSTEMGİBİ:**


I-Sanıklar Amine Demirkan, Bayram Balcı, Ersin Çaksu ve Günay Aksoy hakkında çıkartılan yakalama emirlerinin infazının beklenmesine,

Bu nedenle duruşmanın 22/04/2021 günü saat 10:20 bırakılmasına karar verildi. 16/02/2021

Katip 229087

 e-imzalıdır

Hakim 125295

 e-imzalıdır

